АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Мураши
О внесении изменений в постановлении администрации муниципального округа от 13.11.2023 № 705

О праздновании 95-летия Мурашинского района и 80-летия города Мураши

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных празднованию 95-летия Мурашинского района и 80-летия города Мураши в 2024 году, администрация Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление № 705 от 13.11.2023 «О праздновании 95-летия Мурашинского района и 80-летия города Мураши» следующие изменения:
1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5.1. Расходы, связанные с празднованием 95-летия Мурашинского района и 80-летием города Мураши возложить на МАУ ЦКД «Феникс»:

- приобретение сувенирной продукции;

- приобретение мягкого инвентаря (футболки с логотипом города Мураши);

- выступление кавер группы «Парк имени Кирова».

«5.2. Утвердить список сувенирной продукции согласно приложению 4».

2. Пункты 5, 6 считать соответственно пунктами 6,7.

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на сайте Мурашинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Е.Ю. Ткач, заместителя главы администрации округа, заведующего отделом социальной политики.
Глава муниципального округа

       С.И. Рябинин
____________________________________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий организационным отделом

   Я.Н. Медведева
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа,

заведующий отделом социальной политики

           Е. Ю. Ткач
Заведующий юридическим отделом

  В. А. Требунских
Разослать: членам оргкомитета
Опубликовать: сайт, муниципальный вестник.

	Приложение 4

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

	от

	№

СПИСОК

сувенирной продукции
	№
	Наименование
	Кол-во штук

	1.
	Карманные календари с видами города Мураши
	200

	2.
	Сувенирная подставка пластиковая
	25

	3.
	Пластиковые значки с изображением «Муравей»
	200

	4.
	Перекидной календарь-домик с видами города и района в пакетике
	25

	5.
	Наклейки 3D стикеры
	250

	6.
	Термонаклейки (для футболок)
	100

	7.
	Пакеты для сувенирной продукции ПВД
	100

	8.
	Магниты акриловые
	200

	9.
	Блокноты А5
	100

	10.
	Флажки бумажные
	200

	11.
	Брелоки
	100

	12.
	Ручки с надписью
	100

	13.
	Открытки с шоколадкой
	100

	14.
	Браслеты силиконовые
	100

	15.
	Стакан бумажный с наклейкой
	500

	16.
	Гелиевые шары
	300

	17.
	Фоторамки для изготовления сувенирной продукции
	15

	18.
	Фотобумага (упаковка) для изготовления поздравительных адресов
	1